
27.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1587-77-236876.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1587-77-236876 Одежда

25.04.2018 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик OOO «Пента краун» – Рейтинг -0.5%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/7725719660


27.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1587-77-236876.html

2

Предмет договора

№ Артикул Товары (работы, услуги) Кол-во Ед.

1 ST5010 Жилет флисовый мужской (Серый стальной, L) 35 шт

2 ST5010 Жилет флисовый мужской (Серый стальной, М) 30 шт

3 ST5010 Жилет флисовый мужской (Серый стальной, S) 5 шт

4 ST5010 Жилет флисовый мужской (Серый стальной, XL) 30 шт

5 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Антрацитовый (ANH), L)    88 шт

6 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Антрацитовый (ANH), М) 75 шт

7 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Антрацитовый (ANH), S) 18 шт

8 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Антрацитовый (ANH), XL) 171 шт

9 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Антрацитовый (ANH), XXL) 96 шт

10 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Тёмный меланж (GYH), XXL) 144 шт

11 ST8020 футболка. мужская,140 гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), S) 126 шт

12 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), М) • 630 шт

13 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), XL) 480 шт

14 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), XXL) 144 шт

15 ST8020 футболка мужская,140 гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), L) 752 шт

16 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Антрацитовый (ANH), XL) 14 шт

17 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), XL) 96 шт

18 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), S) 117 шт

19 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), М) 135 шт

20 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмно-синий меланж (МАН), L) 67 шт

21 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмный меланж (GYH), L) 275 шт

22 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмный меланж (GYH), М) 527 шт

23 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмный меланж (GYH), S) 455 шт

24 ST8120 футболка женская Active ,140гр/м2 (Тёмный меланж (GYH), XL) 144 шт

25 ST2000 футболка мужская,155гр/м2 (Белый (WHI), L) 96 шт

Дополнительные условия:
Требования к качественным характеристикам товара:
• Весь поставляемый товар должен быть новым (товар, который не был в употреблении,
не были восстановлены потребительские свойства).
• Внешняя упаковка должна быть заводской, которая бы обеспечивала сохранность от
внешних воздействий и любого вида повреждений при перевозке различными видами
транспорта (при необходимости иметь светонепроницаемую защиту, и упакованы в тару,
которая предохраняет от различного рода повреждений, попадания света,
проникновения в неё избыточной влажности и т.д., и т.п.).

Дата начала приема заявок 25.04.2018

Срок заключения договора 30.04.2018 — 01.05.2018

Дата окончания приема заявок 30.04.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 03.05.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры не должен находиться в процессе ликвидации; должно отсутствовать решение арбитражного суда о признании2.
Участника Конкурса банкротом и об открытии конкурсного производства; на имущество Участника Конкурса, в части существенной



27.04.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/1587-77-236876.html

3

для исполнения Договора, не должен быть наложен арест; экономическая деятельность Участника Конкурса не должна быть
приостановлена (для юридического лица, индивидуального предпринимателя)

Участник процедуры не должен иметь недоимки по налогам, сборам, задолженности по иным обязательным платежам в бюджеты3.
бюджетной системы Российской Федерации (за исключением сумм, на которые предоставлены отсрочка, рассрочка, инвестиционный
налоговый кредит в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах, которые реструктурированы в
соответствии с законодательством Российской Федерации, по которым имеется вступившее в законную силу решение суда о
признании обязанности заявителя по уплате этих сумм исполненной или которые признаны безнадежными к взысканию в
соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах) за прошедший календарный год, размер которых
превышает двадцать пять процентов балансовой стоимости активов Участника закупки, по данным бухгалтерской отчетности за
последний отчетный период

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)4.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет5.

Скан копия Устава6.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа7.

Срок регистрации организации в качестве юридического лица, а также срок его постановки на налоговый учет должен составлять не8.
менее 2 лет;

Документация:

спецификация.pdf, 0.20Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=11118

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Здравствуйте.
Где можно увидеть полное извещение о проводимом запросе предложений?
С указанием формы оплаты, сроках поставки, требованиях к производителям данной продукции, требованиям к сопроводительным
документам и адресе поставки?

ВОПРОС:

Добрый день.
Аванс предусмотрен?
Срок поставки?

ВОПРОС:

Здравствуйте, Китай рассматриваете?


